
进口俄罗斯葵花籽粕广州港进口清关流程分享

产品名称 进口俄罗斯葵花籽粕广州港进口清关流程分享

公司名称 广州天睿报关报检有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广州市黄埔区港湾68号2108、2109房（注册地址
）

联系电话  15989286961

产品详情

想进口葵花籽一定要在准入国名单内进口，目前有阿根廷、哈萨克斯坦、美国、俄罗斯、保加利亚。还

需要葵花籽仁工厂有在华注册备案。葵花籽仁不仅可以做成食品小零食，更多的是被老板们加工榨油，

葵花籽油是我国比较重要的一种油料，和花生、大豆、油菜并称为四大油料。

一，进口保加利亚葵花籽所需资料：

1、箱单

2、合同



3、发票

4、植检证

5、产地证

6、提单

7、注册备案号

8、中文标签

9、食品收发货人备案

二、进口保加利亚葵花籽清关流程：



1.将单据扫描成电子版，发送到国内，先检查单据是否正确，然后在邮寄正本；

2.单据邮寄到国内后，可以提前安排进口报检

3.货物到港之后，安排进口换单，进口报关工作；

4.进口报关完成，海关放行，提前安排商检查验工作；

5.安排拖车，预约商检查验；

6.商检抽样检测没问题，出卫生证；

7.安排拖车，放行提货。
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